
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.11.2021  

№ 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  
и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в 2022 году», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приостановить действие пункта 5 Порядка привлечения остатков 

средств на единый счет бюджета ЗАТО г.Североморск и возврата привле-
ченных средств, утвержденного постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 21.12.2020 № 2126 в части слов «а также при завершении 
текущего финансового года, но не позднее четвертого рабочего дня  
до завершения текущего финансового года» до 01.01.2022. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 24.12.2021. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 27.12.2021 г.                                                                   № 2275

Об особенностях применения в 2021 году 
Порядка привлечения остатков средств  
на единый счет бюджета ЗАТО  
г.Североморск и возврата привлеченных 
средств, утвержденного постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.12.2020 № 2126 


